-;

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa'REGIÃO

PORTARIA N°820 , DE 14 DE novembro DE 2008

~

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA S3REGIÃO, no uso qas atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 17, inciso XXVII, do RegimentoInterno, resolve:

L O T A R a servidora ANALÂNDIA AGUIAR

DE FREITAS LEITE, matrícula n° 463, Técnico Judiciário, Classe "C",
Padrão 15, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, no Gabinete do

I?esembargador Federal Vladimir Souza CarvallÍo, a partir de 10de novembro
de 2008.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUlVIPRA-SE.

JOSÉ BAPTI